
MATERIALE ZILELE ORASULUI SATU MARE

I.D.: 97699497

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.784,00 RON - 11.784,00 RON

Descriere: 1. badge - 120x90 mm, 350g DCM, tipar color fata-verso, laminare mata, colturi rotunjite, gaurit - 330.00 buc x 1.30 lei + tva / buc = 429.00 lei + tva 2. afis program - A2, hartie poster 150g, tipar color o fata - 100.00 buc x 9.00 lei + tva / buc = 900.00 lei + tva 3. catalog expozitie - A4, 4 pagini, 300g DCL, tipar color fata-verso, biguit, pliat - 50.00 buc x 3.90 lei + tva / buc = 195.00 lei + tva 4. bratară tyvek - latimea de 19 mm, tipar color o fata - 400.00 buc x 0.40 lei + tva / buc = 160.00 lei + tva 5. caiet program - A5, 16 pagini, 130g DCM, tipar color fata-verso, capsat - 2000.00 buc x 2.56 lei + tva / buc = 5120.00 lei + tva 6. pliant program - A4, 130g DCM, tipar color fata-verso, pliat in 3 - 20000.00 buc x 0.249 lei + tva / buc = 4980.00 lei + tva
